CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 8 45 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
REFORMA DA PRAÇA DO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sala das Sessões, em 20 de agosto de 2018.

C_
e Carlos Coelho
-Vereador-

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  YÀ
DE jaj  cl ta_ POR
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A. 	/o c( ai.

e eglos Coelho
-Vereador-

AíTmEST4),REC-En4TO PROT

(-\
Secretária

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 89-3 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA RUA SANTA RITA PRÓXIMO AO
COLÉGIO ESTADUAL DEMOCRÁTICO QUITÉRIA MARIA DE JESUS (EM
FRENTE AO N° 54), LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sala das Sessões, em 20 de agosto de 2018.

APROVADO (A) NA SESSÃO N°j2.33,,„
DEauslia P0~~DDIQ
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.

à APROVADO (P4 k& SESSÃO No,A3ik
DE.  J-3-ji2Liii_i_POR~
VOTOS CONTRA
MESA DA CM./

RRES10 NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° ag S ./2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando REITERAR O
REQUERIMENTO N° 95/ 2017, APROVADO POR ESTA CASA LEGISLATIVA
NO DIA 13 DE FEVEREIRO DE 2017, ONDE SOLICITA A CONSTRUÇÃO DE
UMA QUADRA POLIESPORTIVA NO CONJUNTO HABITACIONAL
SARGENTO JAIME, LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 17 de setembro de 2018.

To o RECE8LAJN—T--OPRO—TN° 145.2 C 1

	00000001
	00000002
	00000003